
PROCI] SVERBAL I TEREI\'IT

emir prindit mbiemri

Fshati

tar6t e familjes

Emri mbiemri Mosha Profe.sioni TG ardhurat
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Veprimtaria pr{mare:

Kush pr.mon SerrEn:

Siperfaqe me pem€ dhe perime:

Donacione nga Komuna apo OJQ tjera Pol

N€se PO n€ qfor fonne

Gjendja e sht€pis€:

Rast socjal Po)

Persona me s€mundje apo te neta Po) Jo)

JOI



KRITER,ET E PERZGJEDHJES

NE baz€ t0 vendimit tE Kryetarit G Komun6s p€r shpalljen publike p6r aplikim nr 12-320-246$9

t€ dates 24.04.2018 Komisioni ptir shqyrtimin dhe vlersimin e k€rkesave te fermerve per ndarjg
te subvencioneve hartoi kriter6t e p€rzgjedhjes p€r Serra dhe {otokultivator.

Kriteret e p6rzgiedhjes per $erra

I TE punsuar 5

2 TE papunsuar 15

J P€rfitues paraprak 5

4 Jo pdrfitues 15

) Zonarwale l5

6 Zona wbane )
7 PronE personale 10

8 Pron€ familjare )

9 Fem€r 8

10 Mashkull 6

l1 Kualifikim i lart 7

t2 Kualifikim i mes€m 4

TOT I 100



Kriteret e p€rzgiedhjes p€r motokulfivator

I T€ punsuar f

2 TE papunsuar 10

a
J PErfitues paraprak 5

4 Jo p6rfitues t5

) T,otrarwale 15

6 Zona urbane 5

7 Kultivues i pemeve dhe perimeve t5

8 Jokultivues i pem€ve dhe perimeve 5

9 Fem€r 8

10 Mashkull 6

ll P€rvojE paraprake 7

t2 Piirvoj€ fillestare 4

TOTALI 100


